
SMLOUVA O ZÁjEZDU
Číslo smlouvykezervačni čĹs|o/variabi|ní symbol: 2898627

1. Poskytovatel zájezd u:

ALEXANDRIA a.s. - cestovní kancelář

%anělská 2, 120 00 Praha 2
lC: 25661507 DIČ: CZ25661507

spořitelna, a.s.

ALEXANDRIA a.s., zapsaná do OR vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 23999
Sídlo' Poupětova 1128/22, Praha 7
2. Objednavatel zájezdu:

Zastoupená prodejcem:

ALEXANDRIA a.s., pobočka Revoluční

Revoluční 10/1083, 110 00 Praha 1
lČ: 25661507 DIČ: CZ25661507
B spořitelna, a.s.
T
E

ZŠ a MŠ, Praha 6, náměstí Svobody 2 Adresa: náměstí Svobody 2, 16000 Praha 6: IČ: 67798543
Datum narozeni: E-mail: Tel:

3. Účastnici (zákazníci) zájezdu:

Jméno příjmení Telefon* Datum nar. pojištěni Nástupní místo Místo příjezdu

K 96AC25Ad Praha Praha
D 96AC25Ad Praha Praha
D 96AC25Ad Praha Praha
A 96AC25Ch Praha Praha
T 96AC25Ch Praha Praha

96AC25Ch Praha Praha
V 96AC25Ch Praha Praha
A 96AC25Ch Praha Praha
D 96AC25Ch Praha Praha
A 96AC25Ch Praha Praha
v 96AC25Ch Praha Praha
L 96AC25Ch Praha Praha
T 96AC25Ch Praha Praha
D 96AC25Ch Praha Praha

96AC25Ch Praha Praha
A 96AC25Ch Praha Praha
D 96AC25Ch Praha Praha
T 96AC25Ch Praha Praha
K 96AC25Ch Praha Praha
V 96AC25Ch Praha Praha

96AC25Ch Praha Praha
N 96AC25Ch Praha Praha
N 96AC25Ch Praha Praha
L 96AC25Ch Praha Praha
M 96AC25Ch Praha Praha

4. Specifikace zájezdu:
Termin od: 05.06.2022 Země: Bulharsko
Termin do: 12.06.2022 MíStO: Carevo

Počet dní/nocí: 8/7

Ubytovací kapacita: **** Hotel Hermes Alexandria Club

5. Doprava a ubytování (počet a typ): Typ stravy termín
3x DvouhjžkovÝ pokoĹ UAI 05.06.2022 - 12.06.2022
5x DvoulůžkoW pokoĹ s možnosti přistý|ky uai 05.06.2022 - 12.06.2022
2x Dvou|ůžkový pokoĹ s možnosti dvou přistýlek ua1 05.06.2022 - 12.06.2022
25x Letecká doprava Praha - Burgas 05.06.2022
25x Letecká doprava Burgas - praha 12.06.2022

Strana 1/2



6. Rozpis ceny zájezdu: Cena/Mj Celkem
mlx dospělý - pevné lůžko, ultra all inclusive, 7 noci 0,00 Kč 0,00 Kč

2x dospělý - pevné lůžko, ultra all inclusive, 7 noci 11 000,00 Kč 22 000,00 KČ
16x dítě od 2 do 14 let - pevné lůžko, ultra all inclusive, 7 nocí 11 000,00 Kč 176 000,00 Kč
6x dítě od 2 do 14 let - 1. přistýlka, ultra all inclusive, 7 noci 11 000,00 Kč 66 000,00 Kč
22x dítě od O do 15 let - cestovní pojištěni extra+ Alexandria Europe 890,00 Kč 19 580,00 KČ
lx zasláni odbavení včetně pokynů na cestu e-mailem klientovi 0,00 kč 0,00 Kč
3x dospělý - cestovní pojištění extra+ Alexandria Europe 1 130,00 Kč 3 390,00 KČ

m Celkem za objednané služby: 286 970,00 KČ

7. Rozpis plateb za zájezd:
1. záloha: 29.04.2022
Doplatek: 13.05.2022

Provedené platby
ZŠ a MŠ nám. Svobody 2

Předepsá zbývá uhradit Číslo účtu
0,00 Kč 0,00 Kč 4364362/0800

286 970,00 Kč 0,00 Kč

Požadováno Hrazeno Způsob
286 970,00 Kč 286 970,00 Kč Banka

QR platba: :

Doklad Rozdíl
2206 10077 0,00 Kč

Doplatek v KČ: 0,00 KČ
Poznámka:
'Cestuje-li účastník ve věku 15-18 let sám, je telefonní spojeni na nezletilého účastníka, příp. na osobu, která za něj v místě pobytu odpovídá, povinným údajem.
"Zákazník souhlasí s posKytnutím smlouvy o zájezdu v elektronické podobě.Zákazník svým podpisem potvrzuje, že a) převzal doklad o uzavřeném pojištěni ck proti úpadku, b)by1 informován o vÍzových a
pasových požadavcích, jakož i zdravotních dokladech vyžadovaných pro potřeby cesty, C) byly mu poskytnuty informace s podrobným vymezením zájezdu (včetně údajů o ubytování, dopravě a stravováni,
které jsou obsaženy v aktuálních informacích q zájezdech na www.alexandria.cz. d) byly mu poskytnuty informace na příslušném formuláři dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech formulářů pro jednotlivé typy
zájezdů a spojených cestovních služeb. Dále pak svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s Důležitými informacemi a podmínkami pro účast na zájezdu CK alexandria a.s. v souvislosti s
pandemii nebo jinou epidemii způsobenou virovým či jiným infekčním onemocněním a s Důležitými informacemi o organizaci dopravy, ubytováni, rozsahu a kvality služeb, které jsou k dispozici na
www.alexandria.cz a zákazník je převzal (v ůštěné, příp. elektronické p%obě), dále souhlasí se Smluvními podmínkami CK, s Informacemi a přístupem k osobním údajům alexandria a. s. všechny tyto
dokumenty Noří nedílnou součást Smlouvy o zájezdu a smluvní strany se zavazuji se jimi řídit. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn Smlouvu o zájezdu uzavřít, a to i ve prospěch dalších účastníků zájezdu, a
že jej tito další účastnici k jejich účasti na zájezdu řádně pověňli. Současně se zákazník zavazuje. že další účastníky zájezdu seznámí s výše uvedenými doklady a informacemi, včetně práv a pov[nnosti z
nich vyplývajicich. Uzavirá4i zákazník Smlouvu o zájezdu ve prospěch osoby mladší 18 let, prohlašuje, že je jejím zákonným zástupcem, příp. disponuje zmocněním tímto zástupcem, který rovněž souhlasí s
účasti nezletilého na všech částech zájezdu. """ Při Vaši další platbě uveďte jako variabilní symbol číslo smlouvy l rezervační číslo 2898627 "*"*"

Z

Založeno dne: 4. 4. 2022 14:37:38 (Tereza Štemberová) Výstaveno dne: 2"'·XAN·R'A

E_ - ,
Strana 2/2 Podp s zá n ka Podpis zaměstnance

SPD*1.0*ACC:CZ2108000000000004364362*AM:0*CC:CZK*DT:20220526*X-VS:2898627*RN:ALEXANDRIA a.s. - cestovni kancelar


